UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PMM – PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ - EDITAL Nº 1/2019

NOTA OFICIAL Nº 38

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica da Universidade
Federal Fluminense, em cumprimento a tutela de urgência concedida ao impetrante Moisés Paulo
Silva, candidato ao cargo de Agente Defesa Civil, por meio do procedimento comum nº 5003310-
82.2022.4.02.5102/RJ, torna público que:

1. O candidato Moisés Paulo Silva apresentou Recursos contra o Resultado Preliminar da Etapa

IV – Análise de Títulos, tendo obtido a seguinte pontuação no Resultado Final da referida Etapa:
20 (vinte) pontos.

2. Permanecem inalterados os demais dispositivos do Edital e das Notas Oficiais.

Niterói, 30 de maio de 2022
Coordenação de Seleção Acadêmica da UFF

Prefeitura Municipal de Maricá